
144 от 01 04 2020 

О внесении изменений в прило-
жение 1 к постановлению адми-
нистрации района от 12 сентя-
бря 2006 г. № 564 «О комиссии 
по безопасности дорожного дви-
жения» 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от  

12 сентября 2006 г. № 564 «О комиссии по безопасности дорожного движения» 

следующие изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru.  

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района               С.В. Богатырева 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  01.04.2020 144 



144 от 01 04 2020 

Приложение 
к постановлению 
администрации 
Александровского 
муниципального района 
от 01.04.2020_№ 144 

 
 

СОСТАВ 

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации 
Александровского муниципального района 

 
Ешкилев 
Сергей Викторович 

- заведующий отделом развития инфраструктуры и 
градостроительства администрации района, 
председатель комиссии 
 

Казаков 
Дмитрий Евгеньевич 

- начальник ОГИБДД отделения МВД России по 
Александровскому району, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию) 
 

Стольников  
Дмитрий Александрович 

- ведущий специалист отдела развития 
инфраструктуры и градостроительства администрации 
района, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии:  
 

Попов  
Александр Владимирович 

- заведующий отделом по решению вопросов местного 
значения  (г. Александровск) администрации района 
 

Акчубакова 
Марина Юрьевна 

- начальник сектора по решению вопросов местного 
значения  (п. Всеволодо-Вильва) администрации 
района 
 

Яшин 
Сергей Валентинович 

- начальник управления по решению вопросов 
местного значения (рп. Яйва, п. Скопкортная) 
администрации района 
 

Борцова  
Елена Леонидовна 

- заместитель начальника управления образования 
администрации района 
 

Шевочкин  
Евгений Валентинович 

- директор ООО «АДС» (по согласованию) 

 
 


